BOSCH

EnekTpovHCTpyMeEHTH

081y g Tk )

AL Fio /nco. 1

[
&

15"

o Fel Lossiitg B0 gichum
secure with Lochile 222

KbPTAY
GSH1E

0611 316 708

SIS DVD 07/12

@ =Pos. BT 1 617 000 189 ohra Fatiabe
1 617 000 189 without graase huba
@ = Poa. BBE 1 517 000 150 mit 2 Fefuben 4 45mi
1 17 D00 190 wh 2x45m greasa fubes

Bty

a2

: =
[T =

Plisiaan fuobir habracation inraciong! -

Mons, 06bpHETE BHUMaHWE: PEMOHTUTE, M3MEHEHUSITA U U3NUTBAHETO TPSIOBA Aa GbaaT U3BbPLIBAHM NPOMECHOHAMHO.

TosbBa na 6baat cnassaHu ykasaHusiTa 3a 6esonacHocT cbrnacHo IEC, EN, VDE, AFNOR v apvru BanuaHu B CbOTBETHaTa CTpaHa
S Mpasata 3a TEXHNYECKN U3MEHEHIS M U3MEHEHNS Ha LIeHATA 3anaseHi. VIHhopMaUvaTa 3a NDOMVKTUTE Y LIEHUTe / LIEHOBMTE DV ce

CucTosHme: 19.01.20
Mos. Bp| Katanoxen Ne |OBosHaueHue Ykasanus/npepwectse | PG Mos. Bp|Katanoxen Ne [ O6osnayeHne Ykasanus/npepLectse | PG
1 1{1615 108 091 [KOPMNYC HA CMHBO 34 ]S 72 1]1616 317 045 [EKCLEEHTP.3bBHO | Z=60 . 4 |S
2 1[1614 220 121 |CTATOP 230V. 43 |S 75 111615132 082 [PBKOXBATKA YEPHO 35 [S
4 1{1617 200 048 [MTYCKOB KItO4 . 29 |S 76 111612 026 049 |WWANTEP-XEBEN . 12 [S
4/10 1{2910011 088 | UMIMHOPUYEH DIN 84-AM3,5x12-5.8 .110 | S 77 1]1612 026 048 [LWANTEP-NJIATKA |CUBO 21 |S
6 1{1610 703 053 |HAKPAVHVIK 3A @9,7-@12x90 MM . 13 |8 80 111617 233 055 |PETYNIATOP HA 220-240V . 43 |S
7 1[1601 302018 [CKOBA 3A KABENT |. 11 18 82 111615510 000 |[CBETNONPOBOA |. 12 |8
9 11611110 CO1 | TABEJIKA 15 [S 86 112911011 270 [BUHT DIN 931-M8x130-8.8. |13 |S
13 1[2610909 310 [CAYMEH NATEP 26 |[S 88 111613 349 017 | TOMKA 3A M8 YEPHO 19 [S
14 111610910 089 |WUIMEH JTIATEP 30 |S 89 2|1618 040 053 [KOMNEHCATOPHO |. 13 |S
15 1[1616 610 083 [BEHTUITATOP 28 [S 90 2[1610 190 053 |ANCTAHLIMOHHA 10 |S
16 1{1610 499 022 | AbP)KAY-TPBBA 14 |8 103 2{1610210 122 |O-NPBLCTEH 19 [S
17 1[1610590 004 |OrPAHUIUTENEH 24 1S 104 111610210 123 [O-NPBLCTEH 14 |[S
18 2]/1610 119 010 [3ETEPKA . 15 |S 111 1{3 610501 500 |BTYJIKA 29 [S
19 111615700 034 |LIAMBA 3A ®NAHELI|. 44 |S 112 113613 461 500 [KAMAYKA C PESBA 24 1S
20 1[1.618 597 067 [ABPXAY . 47 |8 113 2[1610 009 007 |KOMMEHCATOP . 1 [S
21 1[1610508 025 [3ALATHA KANAYKA|. 16 [S 114 111900210 130 [O-NPBLCTEH 30x2 MM . 15 [S
22 1[1.610 499 023 [MPEAMNA3HA 16 [S 115 1]1610508 027 [3ALLMTHA KAMAYKA|YEPHO 14 [S
23 11610521 011 |BTYJIKA . 28 |S 123 2[1610913 013 |UITEH PONIKOB 21 [S
25 2| 1612 300 025 |BNOKMNPALLIO TANO|. 22 |S 124/1 111610 101 608 [ONOPHA LIAVBA |. 1 [S
26 11610290 027 |KOMYTALIMOHHA |. 15 [S 125 412910 611 047 |LUMNMUHOPUYEH DIN 7981-ST5,5x25-C-|11 | S
27 412910 151 246 |BBTP. DIN 912-M8x30-10.9. |13 |S 126 112910211 019 |UNITUHOPUYEH DIN 7971-ST3,9x16-F |10 |S
28 111614 621 002 | MPUTUCKALLA 13 [S 127 411613414 015 [BUHT DIN 967-M5x12 MM . |12 |S
29 1[1614 621 003 |MPUTUCKALLA . 14 |8 129 4{1613 433 001 [KOMBWU-BONT 6,3x32 . 10 |S
30 1{1.610 210 147 |O-NPBLCTEH 79,5x2,65 MM . 12 [S 131 111611110 890 | TABEJIKA . 15 [S
31 1{1610 290 026 [MPBCTEH-AEMNOE]. 14 [S 136 212914 551 114 |BUHT DIN 84 M6x30-8.8 . 10 [S
34 1[1610 390 029 [ANCTAHLIMOHHA 28 [S 138 111610210 130 [O-NPBLCTEH 32x2,5 MM . 18 [S
35 111615806 108 [TPBBA HA 43 | S 139 1]1610 108 020 [KEYE . 19 |8
36 11610210 127 |O-NPBLCTEH . 11 [S 140 412910 211 247 |UNNMUHOPUYEH DIN 7971-ST 5,5x25-C|10 | S
37 1{1610210 128 |O-NMPBLCTEH 35x3 MM . 1 [S 141 111610 290 028 |PAOVANEH . 14 [S
38 111615190 093 |KAMAK . 31 ]S 142 1[3 613 344 500 | MACNOOTBEXALL| . 30 |S
39 1{1610 283 030 |PAOVAIIEH DIN 3760-A ,@32x42x7|22 | S 143 112916 540 017 [3EEPLIABA DIN 7993 A30. 10 [S
41 11618710 071 |YOAPEH BONT 30 |S 144 111610 102 029 [OMOPHA LIAVEA |. 15 [S
42 1[1614 336 036 [YETKOOBPXAY . 3% |S 661 111615430010 [TPEC TYBA 30 ML, RENOLITDEP |18 |S
43 1[1615 808 083 [IATEPEH KAMAK | CVMHBO 33 [S 803 111614 011072 [POTOP 220-240V . 52 |S
54 1{1610 190 019 |AEM®EP 21 |S 805 1]1617 000 723 [3AXPAHBALL KABEN, . 32 ]S
55 1{1610420 005 |BTYIIKA 30 [S 808 111601106 032 [TABEJIKA 26x52 MM . 13 [S
56 111618 700 064 |BYTAIO 24 |8 823 1{1617 000 403 |MrNEH PONKOB . 30 |S
57 111618 710 062 | YOAPHUK 40 |S 824 111617 000 240 [CAYMA DIN 5401-6,5MM-III-S1]13 | S
70 1{1612001 033 |BMENIA 24 |8 840 111617 000 969 |PEAYKTOPHA 52 |8
71 111613 101 006 |LUMNAHAPUYEH 13 [S 842/020 | 211614336 017 [MNACTUHN 3A 22 |8

[locTaBka Ha pe3epBHM YacTu Ype3 OTOPU3MpaHuUTe cepeuan Ha Bolwu. Mpu nopbyka Ha pesepBHU YacTu, Monisi, nocodBaiiTe 10-UundpeHnst katanoxeH Homep.



® BOSCH

ENeKTpONHCTPYMEHTH

Qde g T, v

e LR Fig. /b

KbPTAY
GSH11E

0611 316 708

SIS DVD 07/12

Monsi, 0GbpHETE BHUMAHME: PEMOHTUTE, U3MEHEHUATA U U3NUTBAHETO TPSOBA A GbaaT M3BLPLLIBAHM NPODECUOHAITHO.
TosbBa na 6baat cnassaHu ykasaHusiTa 3a 6esonacHocT cbrnacHo IEC, EN, VDE, AFNOR v apvru BanuaHu B CbOTBETHaTa CTpaHa
S MpasaTa 3a TEXHNYECKN NI3MEHEHIS M U3MEHEHWS Ha LIeHATa 3anaseHi. VIHopMaLvaTa 3a NDOMVKTUTE Y LIEHUTe / LIEHOBMTE PV ce

651 wnd llertagn biide
Blrsienhaie 12 mim nach suBlen e
For srmaiure daassembly and assembdy
el T brush hokder |2 mm ouptwands.
Modbeabons resaret
MoSfeaons msdnadeg
Savo
CucrosiHue: 19.01.20
Moa. Bp| KatanoxeH Ne | O6o3HaueHre Ykasanus/npepwectse [ PG Mos. Bp| KatanoxeH Ne [ O6osHaueHve Ykasanus/npepLectse | PG
842/030 | 2{1614 652 004 [CMUPAITHA 20 |[S
842/050 | 1{1617 014 126 [YETKW-KOMMNEKT |. 26 |[S
842/050 | 1{1607 000 481 [YETKW-KOMMMEKT |10x1617014126. |46 |[S
842/080 | 2{2910611 012 |LMNUHAPUYEH DIN 7981-ST3,5x16-C-| 10 | S
845 1[1617 000 418 [KAMAK HA KOPTYC |. 24 |8
884 1[2 602 025 079 [AOMBINHUTENHA |3 50 MM . 36 [S
887 1{1617 000 188 [CKOBA @50 MM . 22 |8
897 1[1617 000 189 [KOMMNEKT 36 [S
898 1{1617 000 190 [KOMMAEKT 40 |S

[ocTaBka Ha pe3epBHI HYacTV Ype3 OTOPU3NpaHUTE CepBran Ha Bolw. Mpu nopbyka Ha pe3epBHU YacTu, Monisi, nocousaiTe 10-UMpPEeHNs KaTanoxeH Homep.

2/2



